RANAVERKEN AB

sl TEL. 0512 - 20345 e FAX 0512 - 202 05

¥a{ 53492 TRAVAD ~

O
Z
y 4
4
o
B
-
[+ <
‘Q
| =
v
|
A
(&
>
[+ 4
[
wv?
LLE
o

HYDRAULHARV




a v
"o
3

St
— QW13 MM who—

Y

—_ -
AN

15

23

24

25

26

27
28

29
30

3

.~ Bast.-

400.525
201.004
208.065
400.179
208.204

201.032
208.3566
400.614
400.869
201,095

400.615
400.616
208.085
400.144
208.206

400.137
400.274

400.138
208.044
208.222

208.114
208.306
400.202

400.132
400.133
400.845
400.943

400.847
400.844
400.838
400.946

400.846
400.843
400.837
400.944

723.555
723.553
723.551
723.564

723.566
793.564
723.552
793,565
793.537

721.513

793.521
721.512
723.562

723.520

723.522
721.612
723.563
723.519

DETALJFORTECKNING OVER RESERVDELAR TILL

VAMO HYDRAULHARY

Tillv.nr 51135 -

fr.o.m. 1984 ars modell 2-sekt.

Banimning

Spirrhandtag 12x50 32
R-nal 4 mm 33
Bult 12x45, reglersténg 34
Bussning 17x12,5x11, reglerstang 35
Mutter M 12, nyloc 36
Tryckfjader, sladdplanka

Fjad. rérpinne Bx45 37
Reglerstang med fot 28
Skruv M 12x110, spec. 39
Tallriksfjader 34x12 40
Reglersténg, vanster 41
Reglerstidng, héger

Bult 16xB0, reglerstang 42
Bussning 21,3x16,7x14 43
Mutter M 16, nyloc 22
Slitskena 1680, 35 gr, inkl. bult

Slitskena 1680, 35 gr, inkl. bult,

forstarkt 46
Férstiarkning 35 gr, slitskena 47
Bult 10x30 FS, slitskena 48
Mutter M 10, vanlig 49
Bult 20x45, pinnaxsl 50
Bricka 21x38, pinnaxel 51
Bussning 26,9x21,6x13, pinnaxel £9
Harvaxel 1470, HH 31 m 53
Harvaxel 1770, HH 3,7 m 54
Harvaxel 2070, HH 4,3 m 55
Harvaxe! 2370, HH 4,9 m

Harvaxel 1530, HH 3,1 m, véinster bak

Harvaxel 1830, HH 3,7 m, vdnster bak 56
Harvaxe! 2130, HH 4,3 m, véinster bak 67
Harvaxe! 2430, MH 4,9 m, viinster bak 58
Harvaxel 1465, HH 3,1 m, hoger bak

Harvaxel 1765, HH 3,7 m, hdger bak 59
Harvaxel 2065, HH 4,3 m, higer bak

Harvaxel 2366, HH 4,9 m, hoger bak

Vinster sekt. HH 3,1 m 80
Vianster sekt. HH 3,7 m

Vinster sekt. HH 43 m

Vinster sekt, HH 49 m

Héger sekt. HH 3,1 m

Héger sekt. HH 3,7 m 61
Hoger sekt. HH 43 m gg
Héger sekt,. HH 49 m 64
Ram, hydharv

Sladdplanka 1360, Vi och Hd sekt.

HH31m 85
Sladdplanka 640, V& sekt. HH 3,7 m 66
Sladdplanka 940, Vi sekt. HH 4,3 m 67
Sladdplanka 1230, V4 sekt, HH 4,9 m 68
Sladdplanka 940, V& sekt. HH 3,7 m, 69
HH 43 m, HH 49 m 70
Sladdplanka 640, H6 sekt. HH 3,7 m
Sladdplanka 940, Ho sekt. HH 4,3 m 71
Sladdplanka 1230, H5 sekt. HH 4,9 m
Staddplanka 940, H& sekt. HH 37 m, 72

HH 4,3 m, HH 4,8 m

.~ Best.-

208.092
208,225
208.117
208.207
400.511
400.510

208.121
723.518
200.871
208.097
201.089

400.663
208.351
723.6b7
208.561
208.595

208.095
400.363
401.067
208.615
208.610

208.605
201.008
201.014
721.516
400.164a
400.164b

400.168
208.304
201.087
201.089

400.651a
400.651b
400.64%a
400.649b

400.277
208,073
400.278
208.504

208,506
208.507
208.508
208.530

208.191
208.533

208.190

201.092
201.093

Benimning

Bult 16x90, stallskruv

Mutter M 16, vanlig

Bult 20x60, drag

Mutter M 20, nyloc

Tvérbom 720 mm, 28 mm tapp
Tvirbom 720 mm, 22 mm tapp

Bult 20x80, tviirbom
Hydraultorn, kompl.
Lank 9 mm, L=2100
Bult 16x140

Fjader

Sprint 16x135, hydkolv-ram
Fiad. rérpinne Bx28
Lasarm kompl., hydkolv
Hydkolv 63/32x410, Hara
P-sats 63/32, Hara

Bult 16x120, hydkolv-lasarm
Bussning 26,9x16,9x11, hydkolv
Hydsiang 1/4""x3500 Ri-+V
Adapt 1/2"x1/4"

Tredoring 1/2"

Snabbkoppl. 1/2”
Slanghallare, 1 slang
Popnit bx11

Reglerstang, 3-axlad
Stillspak, fran tillv.nr 51282
Stillspak, fore tillv.nr 51282

Bussning 17x12,5x13, spakreglage
Bricka 13x28

Fjader, spakreglage fran tillv.nr 51282
Fjader, spakreglage fore tillv.nr 51282

Lassprint med bricka, spakreglage
fr&n tillv.nr 51282

Lassprint med bricka, spakreglage
fére tillv.nr 51282

Lassprint med handtag, spakreglage
fran tillv.nr 61282

Lassprint med handtag, spakreglage
fore tillv.nr 51282

Pinnfaste till 50-axel

Bult 12x90, pinnfaste
Pinnfaste b0-axel, SP 12 mm
S-pinne 10 mm, standard,
frén tillv.nr 51187

S-pinne 12 mm

S-pinne Flat 10 mm

C-pinne 35 gr, fran tillv.nr 51306
Sp-spets, inkl. bult 25 st/f6rp.

Bult 10x35 med mutter, Sp-spels
Cp-spets och Flat Sp,

inkl. bult 26 st/férp.

Bult 10x25 med mutter, Cp-spets
och Flat Sp :

VAMO-Dekal, liten, sidosekt.
VAMO-Dekal, mellan, ram










RESERVDELAR

TILL VAMO REDSKAP ALDRE MODELL

Bast.nr

4086.101
406.102
406.104
408,105
406.106

406.107
406.108
406.109
406.113
406.114

406.116
406.118
408.119
406.120
406.121

406.122
408.123
408.124
406,126
406.127

408.128
406.129
406,130
406.131
406.132

406.133
406.134
406,138
406.136
406.137

406.138
406.139
406.141
406,142
406.144

406.146
406.150

Bendmning

Pinnfiste 45-axel, halvrunt
Pinnféste 46-axel, fyrkant
Rak schackel 5/8
Lyftlankar f6r harv 1134 /m
Wire 10 mm /m

Wire 14 mm /m

Wirelas 10 mm

Wirelds 14 mm

Spakreglage, T-mod. kompl. 1014
Spakreglage, dubbla handtag, kompl. HH

Hjul 5.00x8, Vamo storharv

Lagersats 5.00x8, gaffelmont.

Axel till gaffelmont. 5.00x8
instillningsspak till sladdplanka 1124
Linskivegaffel 120 mm, Vamo storharv

Linskivegaffel 200 mm, Vamo storharv
Linskiva 120 mm

Linskiva 200 mm

Sladdplankor /m

Vamo ridfdrg /lit.

Faste fér efterharv, framre, 4. mod. 1138
Fiste fér efterharv, bakre, & mod.
Reglerbart efterharvsfiste, 4. mod. 10567
Tvérbom 850 mm

P-sats 50/25, BBMV 3101

P-sats 95/75, BBMV 276

Hydkolv BBMV 276, 95/76x800, storharv
Kolvstang 700 mm, BBMV 3101, 50/25x700
Hydslang 1/4”, utan nipplar /m

Lindgla 60 mm

Lintgla 95 mm

Hydrér for kolv 60/32x700, 660 mm

Slitskena 1240, 3 hdl, 24 gr, 2-axlad inkl. bult
Slitskena 2700, 6 hal, 24 gr, férstdrkt inkl. bult
Spérrhandtag 16x33, till efterharv med 1 fiste

Lasbygel
Nipplar kompl. till hydstang 1/4”

Gdller fr. 0. m.

1986-01-15

VAL-TRY CRERET, KOASRATAN 3, VARA

L




RESERVDELAR

TILL VAMO REDSKAP ALDRE MODELL

Bast.nr

406.101
406.102
406.104
408.105
406.106

406.107
406.108
406.109
406.113
406.114

406.116
406.118
406.119
406.120
406.121

406.122
406.123
406.124
408.128
406,127

406.128
406.129
406.130
408.131
406.132

406.133
408.134
408.135
406.136
406.137

406.138
406.139
406.141
406.142
406.144

406,146
406.150

Bendmning

Pinnfiste 45-axel, halvrunt
Pinnféste 45-axel, fyrkant
Rak schackel 5/8
Lyftldnkar f&r harv 1134 /m
Wire 10 mm /m

Wire 14 mm /m

Wirelds 10 mm

Wirelds 14 mm

Spakreglage, T-mod. kompl. 1014
Spakreglage, dubbla handtag, kompi. HH

Hjul 5.00x8, Vamo storharv

Lagersats 5.00x8, gaffelmont.

Axel till gaffelmont. 5.00x8
InstilIningsspak till sladdplanka 1124
Linskivegaffel 120 mm, Vamo storharv

Linskivegaffel 200 mm, Vamo storharv
Linskiva 120 mm
Linskiva 200 mm
Sladdplankor /m
Vamo rodférg /lit.

Faste f6r efterharv, frimre, 4. mod. 1138
Fiaste 1r efterharv, bakre, 4. mod.
Reglerbart efterharvsfiste, . mod. 1057
Tvdrbom 850 mm

P-sats 50/25, BBMV 3101

P-sats 95/75, BBMV 276

Hydkolv BBMV 2786, 95/75x600, storharv
Kolvstang 700 mm, BBMV 3101, 50/25x700
Hydslang 1/4”, utan nipplar /m

Lindgla 60 mm

Lindgla 95 mm

Hydrér f8r kolv 60/32x700, 660 mm

Slitskena 1240, 3 hal, 24 gr, 2-axlad inkl. bult
Slitskena 2700, 6 hal, 24 gr, férstirkt inkl, bult
Spérrhandtag 16x33, till efterharv med 1 fiste

Lasbygel
Nipplar kompl. till hydslang 1/4"

Géiller fr. 0. m.
1986-01-15

YARA-TRVHERET, KOASRATAN 3. VARA




April 1992

SLITMEDAR
Frin 1982
400.137  Slitmed 1680 OF HH 2-sekt  3-axl
400.274  Slitmed 1680 F BMH 3-sekt  3-axl
(700 mm mellan bulthal)
Fore 1982
400.721  Slitmed 1570 OF HH 2-sekt  3-axl
400.722  Slitmed 1570 F HH 3-sekt  3-axl
(580 mm mellan bulthl) Storharv 3-axl
400.724  Slitmed 2120 F Storharv 4-axl
406.141  Slitmed 1240 HH 2-axl

406,142  Shitmed 2700 Storharv 5-axl

OLIKA FOREKOMMANDE PINNAR QCH PINNFASTEN

Pinne Pinnfiste

208.504  S-pinne 10 mm (frn 1982) 400.277 Pinnfiste 50-axel
208.505  S-pinne 10 mm (fére 1982) 406.102 Pinnfiste 45-axel fyrkant
208.506  S-pinne 12 mm 400.278 Pinnfiste 50-axel
208.507  S-pinne flat 400.277 Pinnfaste 50-axel

. 208.508  C-pinne 35° (ntgétt, frin 1982) 400.277 Pinnfiste 50-axel
208.509  C-pinne 25° (fore 1982) 406.102 Pinnfiste 45-axel fyrkant
(ersiittningspinne med Sp-spets)

208.511 Rakpinne 12x45 L=520mm  401.726 Pinnfiste 50x12

utan spets
208.512  Perfect-pinne L=480 mm 401.726 Pinnféste 50x12

utan spets
Pinnfiste for 1982-83
400,275 Pinnfiste 40-axel SP10
400.276 Pinnfiste 40-axel SP12
406.101 Pinnfiste 45-axel halvrunt

60-talet (har utgdtt)
FEANAVERKKERN AR Telefon Telefax Bankgiro Postgiro

534 97 TRAVAD 0b32Z - 203 45 0612 - 202 86 610 - 1562 E2679 -8




